(اردو)
مصنف : مناظر اہلسنت، علامہ عبدالستار ہمدانی ”مصروف“ (برکاتی، نوری)
کمپوزنگ : مولانا حامد رضا غوثی - بنارسی - مرکز - پور بندر
تصحیح و تقدیم : علامہ ذکی رضا غوثی - بدایونی - مرکز - پور بندر
ترمیم و سیٹنگ : حافظ محمد عمران حبیبی - احمد آبادی - مرکز - پور بندر
سن اشاعت : ۲۳ نومبر ۲۰۱۸ء، مطابق ۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۰ھ
ایڈیشن : اول - تعداد : ۱۱۰۰ (گیارہ سو)

--- : ملنے کے پتے : ---

- (1) Mohammadi Book Depot. 523, Matia Mahal. Delhi
- (2) Kutub Khana Amjadia. 425, Matia Mahal. Delhi
- (3) Farooqia Book Depot. 422/C Matia Mahal. Delhi
- (4) Maktaba-e-Raza. Dongri. Bombay
- (5) New Silver Book Depot. Mohammad Ali Road.

اللہ تبارک و تعالیٰ کی رحمت کے بے شمار گل ان کے مرقد مقدس پر تاقیامت نازل ہوتے رہیں اور ان کے فیوض و برکات سے ہم ہمیشہ مستفیض و مستفید ہوتے رہیں۔

آمین! بجاہ سید المرسلین علیہ افضل الصلاۃ والتسلیم۔

خانقاہ عالیہ برکاتیہ مارہرہ مطہرہ اور

خانقاہ نوریہ رضویہ بریلی شریف کا ادنیٰ سواالی

عبدالستار ہمدانی ”مصرف“

(برکاتی نوری)

۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۰ھ،

مورخہ :- ۲۳ نومبر ۲۰۱۸ء

یوم الجمعۃ مبارکہ

”اللہ تعالیٰ کی شان کے لائق
نہ ہوں ایسی مثالیں و جملے“

عام طور سے عوام المسلمین میں یہ بات مشہور ہے کہ وہابی دیوبندی تبلیغی جماعت کے لوگ انبیاء کرام اور اولیاء عظام کی شان میں بے ادبی، گستاخی اور توہین کرتے ہیں لیکن وہ لوگ توحید میں سراپا غرق ہوتے ہیں۔